

روی موج کوتاه

با جاگذاری دوبمب صورت گرفت؛

عملیات تروریستی جیش العدل علیه سپاه

صبح دیروز بنابر اعلام مقامات محلی، در نزدیکی روستای گلوگاه واقع در بخش کورین سیستان و بلوچستان، دو بمب کنار جاده‌ای از سوی گروهک تروریستی جیش العدل، در مسیر عبور دو خودروی نیروهای سپاه پاسداران جاگذاری شده بود که منجر به انفجار شد. علی‌احمد موهبتی، استاندار سیستان و بلوچستان در باره شایعات مربوط به شهادت فرمانده سپاه منطقه کورین و راننده او در این عملیات گفت: این خبر صحت ندارد و کذب محض است. وی بایبان اینکه یکی از این دو بمب خنثی شد، افزود: انفجار بمب دوم هیچ خسارت مالی و جانی در بر نداشت.



به میزبانی ایران و به صورت ویدئو کنفرانس؛

اجلاس فوق العاده سران روند آستانه امروز برگزار می شود

علیرضا معزی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری اعلام کرد که اجلاس فوق العاده سران روند آستانه امروز، چهارشنبه به میزبانی جمهوری اسلامی ایران برگزار می‌شود. وی افزود: در این نشست سه جانبه مجازی جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری ترکیه، پس از سخنرانی روسای جمهوری سه کشور، بیانیه اجلاس منتشر می‌شود. سه کشور ضامن صلح آستانه در این نشست مجازی به تبادل نظر درباره راه‌های برقراری و تقویت صلح پایدار در سوریه می‌پردازند.



رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح:

پرونده هواپیمای اوکراینی پس از تحقیقات به دادگاه ارجاع می شود

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در باره پرونده هواپیمای اوکراینی گفت: تحقیقات مفصلی در این جهت انجام داده‌ایم و به نتایج خوبی رسیده‌ایم. شکرالله بهرامی، افزود: دولت جمهوری اسلامی دیه افراد را پرداخت خواهد کرد هر چند هیچ چیز جای داغ افراد را نخواهد گرفت. اما به زودی پس از پایان تحقیقات، پرونده به دادگاه ارجاع می‌شود. در باره حادثه ناوچه کنار کبک، داسداری نظامی تهران با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح تحقیقاتی را آغاز کرده‌اند که پس از پایان رسیدگی، موضوع اطلاع‌رسانی می‌شود.



ادعاهای مقام سعودی علیه ایران

به گزارش ایلنا به نقل از اسکای نیوز، فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان در مورد ایران مدعی شد: ایران پروژه خطرناکی برای سلطه بر منطقه از طریق استفاده از شبه نظامیان و ایجاد جنگ‌های داخلی را آغاز کرده است. وی افزود: در واقع ایران کماکان یک تهدید بزرگ برای آینده سوریه محسوب می‌شود.



تست کروناي استاندار قم مثبت شد

به گزارش ایلنا طبق اعلام محمدرضا قدیری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم، سه‌شنبه ۱۰ تیرماه ۹۹، تست کروناي دکتر بهرام سرمست استاندار قم مثبت اعلام شد. استاندار قم در گفت و گویی کوتاه با ایلنا، با تأیید خبر فوق، گفت: «طبق توصیه پزشکان، مجبور هستم که در دو هفته پیش رو در منزل در قرنطینه باشم. در این دو هفته پیش رو، امورات اجرایی استان را منزل مدیریت خواهم کرد.»



اعتراض عفو بین الملل

به حکم اعدام زم

عفو بین الملل در واکنش به خبر صدور حکم اعدام برای روح‌الله زم، مدیر کانال تلگرامی آمدنیوز صدور این حکم را «پس از یک محاکمه ناعادلانه و با ابتکار اعتراضات اجباری آقای زم» دانست و خواهان لغو این حکم شد. این سازمان جهانی مدافع حقوق بشر گفته است که «مجازات صادره همچنین مغایر با تعهدات بین‌المللی ایران است.»



نماینده اراک عنوان کرد:

دولت و مجلس باید دغدغه

معیشت طلاب را دنبال کنند

محمد حسن آصفری، نماینده اراک در مجلس در مجمع خبرین حوزه علمیه خواهران استان مرکزی با تأکید بر اینکه دولت، مجلس و استان باید دغدغه و مشکلات معیشت طلاب را دنبال کنند، گفت: مجلس نهم معایفت‌هایی را برای هزینه‌های مجموعه‌های فرهنگی مصوب کرد و می‌تواند در این حوزه کمک‌ها را توسعه بخشد، حتی اتاق فکری راه‌اندازی کرد که طرح‌ها و ایده‌هایی برای تصویب در مجلس ارائه دهد؛ می‌تواند از اراضی موجود استفاده کرد و مجتمع‌هایی ویژه طلاب احداث کرد یا تعاونی‌های مصرف را فعال کرد تا کمکی به معیشت طلاب بشود.



غلامحسین اسماعیلی:

اخیر ادادگاه تجدیدنظر

حکم بدوی پرونده فریب

عادلخواه را تأیید کرده

وایشان به لحاظ ارتکاب

جرایم امنیتی که اجتماع و

تبیانی در جهت اقدام علیه

امنیت کشور بوده به ۵ سال

حبس محکوم شد

نتایج یک نظر سنجی

درباره قوه قضائیه

سخنگوی قوه قضائیه در بخش دیگری از نشست خبری خود اظهار کرد: بر اساس نظر سنجی‌های انجام شده توسط دانشگاه تهران در دهه آخر خرداد ماه مشخص شد که مردم در اظهار نظر خودشان اعتمادشان به دستگاه قضا افزایش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: از مردم درباره زمان رسیدگی‌ها سوال کردیم که ۴۰ درصد مخاطبین گفته‌اند سرعت رسیدگی‌ها افزایش یافته؛ البته ۳۵ درصد هم می‌گویند مشابه سال‌های قبل بوده است. از مردم درباره تغییر بر خورد قضات پرسیده شده است که ۳۷ درصد گفته‌اند تغییری نداشته است اما ۳۶ درصد گفته‌اند بر خورد قضات بهتر از گذشته شده است و این برای ما یک ارزش محسوب می‌شود. از مردم پرسیده شده که آیا برخورد کارمندان تغییر کرده است؟ ۲۹ درصد گفته‌اند که تغییری نداشته است اما ۳۷ درصد گفته‌اند رفتار کارمندان بهتر از گذشته شده است و این در حالی است که پیش از این مردم از وضعیت رفتاری قضاات گلایه داشتند. وی افزود: از مردم پرسیده شده است که آیا اعتمادشابه دستگاه قضایی افزوده شده است که ۴۱ درصد در اعتمادشان تفاوتی نداشته است اما ۴۷ درصد معتقدند اعتمادشان به قوه قضائیه افزوده شده است. ۲۷ درصد مردم معتقد بودند که عملکرد قوه قضائیه تحولی نداشته است اما ۶۳ درصد هم معتقدند عملکرد قوه قضائیه متحول شده است.

اعتراض کردند حتی آنهایی که در وهله اول بازداشت شدند هم این را لحاظ کردیم و در نتیجه اکثریت آن‌ها آزاد شده‌اند و مورد تعقیبات بعدی قرار نگرفتند. اما معدودی از افراد هستند که همانطور که مشاهده کردید و اطلاع دارید اعتناشان به پاک‌زدن اموال عمومی مانند پمپ بنزین، بانک و فروشگاه متعلق به شهرداری را آتش زدند، حتی پاساژ متعلق به مردم را آتش زدند، خب این‌ها که اعتراض نیست، حتی بالاتر از این موارد آدم کشتند.

حکم برانت کارگران آذرب

صادر شد

اسماعیلی درباره آخرین وضعیت کارگران آذرب نیز گفت: ما اعتراض کارگران را به رسمیت می‌شناسیم اما این اعتراض باید در چارچوب قانون باشد و توأم با اعمال مجرمانه نباشد. در برخی از موضوعات ما شاهد رفتارهایی بودیم که در مسیر اعتراضات و بیان مطالبات برخی از موارد نظم عمومی کشور دچار خدشه شد اما سیاست دستگاه قضا در این خصوص سیاست ارفاقی است.

سخنگوی قوه قضائیه اضافه کرد: آنچه که این روزها به عنوان رأی صادر اعلام شده بود یک فضا سازی رسانه‌ای بود، چون این دادنامه قطعی نبود و مجازات‌ها تعلیق شده بودند و تعدادی از کارگران گفتند ما رأی دادگاه را قبول داریم و عموم آنها اظهار پشیمانی کردند. بر همین اساس دادگاه تجدیدنظر استان مرکزی رأی دادگاه بدوی را نقض کرده و حکم برانت صادر شده است.

اقدام قوه قضائیه برای مصوبه تازه

درباره اجاره بها

وی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه درباره مصوبه ستاد ملی کرونا ممنوعیت افزایش بیش از ۲۵ درصدی اجاره بها را شاهد هستیم، احتمالاً برخی موجران آن را دور بزنند و اقدامات شما در این زمینه در قوه چیست، گفت: ما بارها گفتیم که در شرایط فعلی ما نیازمند تصمیماتی برای تنظیم بازار و اعمال نظارت نهادهای مسئول هستیم و معتقدیم که با انجام وظایف نهادهای متولی می‌توان از افسار گسیختگی افزایش قیمت جلوگیری کرد.

وی درباره اینکه همکاران شما به موضوع گفته شده ورود کردند، گفت: به‌رود کردند.



حکم نمی‌کنیم که قطعاً نظر بدهیم. اسماعیلی ادامه داد: باید DNA جسد بیاید و با بستگان انطباق داده شود، آن زمان ما اعلام می‌کنیم که او هست یا نه. خواست خانواده‌اش هم هست و از طریق وزارت خارجه پیگیری می‌کند در اسرع وقت انجام شود و جسد را بفرستند و مطالبه استرداد جسد کردیم.

۵ سال حبس فریب عادلخواه

قطعی شد

وی درباره پرونده فریب عادلخواه گفت: دادگاه بدوی قبلاً در مورد خانم فریب عادلخواه رأی صادر کرده بود و ایشان تجدیدنظر خواهی کرده بود و پرونده به دادگاه تجدیدنظر رفت. اخیراً دادگاه تجدیدنظر حکم بدوی را تأیید کرده و ایشان به لحاظ ارتکاب جرایم امنیتی که اجتماع و تبانی در جهت اقدام علیه امنیت کشور بوده به ۵ سال حبس و برای اتهام دیگر به یکسال و نیم حبس محکوم شد اما بر اساس ضوابط و مقررات، مجازات اشد یعنی ۵ سال حبس او با احتساب بازداشت ایام قبلی اجرا خواهد شد.

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه اظهار داشت: ما نسبت به کسانی که

سخنگوی قوه قضائیه

در باره بازداشت سه عضو جمعیت امام علی (ع)، گفت: بازداشت این سه نفر ربطی به سازمان و تشکل مردم نهاد آن هاندارد، آن ها در مظان اتهاماتی قرار گرفتند که مربوط به شخص آنهاست

حکم اعدام برای سه معترض آبان؟

اسماعیلی در خصوص انتشار اخباری مبنی بر صدور حکم اعدام برای سه نفر از معترضان آبان سال گذشته، گفت: طبق آخرین پیگیری که من انجام دادم، هنوز پرونده‌ای که در این مورد باشد به دیوان عالی کشور ارسال نشده است، این حکم هنوز اعاده نشده و تأییدی مبنی بر رأی دیوان عالی کشور در این پرونده به دست ما نرسیده است.

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه اظهار داشت: ما نسبت به کسانی که

آن هاندارد، آن‌ها در مظان اتهاماتی قرار گرفتند که مربوط به شخص آنهاست. وی تصریح کرد: در خصوص هر فردی اگر او متهم به اتهاماتی باشد و دلایلی هم وجود داشته باشد ما وظیفه ورود، رسیدگی و پیگیری داریم؛ اما بارها اعلام کردیم که در اکثر موارد فرد و شخص مورد پیگیری است نه شغل یا سازمان، مثلاً در موردی می‌گویند برای یک دانشجو حکم صادر شد، در این مورد دانشجو بودن مدنظر ما نیست بلکه اتهام شخص است که مورد نظر است.

ایهام زدایی در باره مرگ قاضی منصور، منوط به بررسی DNA است

سخنگوی قوه قضائیه در بخش دیگری از نشست خبری خود در پاسخ به اینکه آیا مرگ قاضی منصور تأیید شده است، اظهار کرد: ما قضایاتی نداریم. روایت پلیس بین‌الملل این است که فرد کشته شده و مستندات پلیس بین‌الملل فرستاده از جمله تصویر گذرنامه و جنازه‌ای که منتسب به ایشان است و حسب ظاهر خود فرد است ولی ما قاضی هستیم و به ظاهر

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد که برای روح‌الله زم، مدیر کانال آمدنیوز که چندی پیش دستگیر شد، حکم اعدام صادر شده است. غلامحسین اسماعیلی در بیست و هشتمین نشست خبری خود توضیح داد: از موارد اتهامی متعددی که روح‌الله زم داشت، دادگاه ۱۳ مورد از عناوین ریز اتهامات را توأم با هم از مصادیق افساد فی الارض دانسته و حکم اعدام صادر کرده است و درباره چند مورد اتهامی که افساد فی الارض نبود، مجازات حبس صادر شده که این حکم غیر قطعی و قابل فرجام خواهی است و چنانچه از ناحیه ایشان فرجام خواهی شود پرونده به دیوان عالی ارسال می‌شود و نهایتاً رأی دیوان عالی کشور است که سرنوشته این پرونده را مشخص می‌کند.

چرا بی بازداشت سه عضو جمعیت امام علی (ع)

سخنگوی قوه قضائیه همچنین درباره بازداشت سه عضو جمعیت امام علی (ع)، گفت: بازداشت این سه نفر ربطی به سازمان و تشکل مردم نهاد

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!

عضو هیات رئیسه مجلس خبر داد:

درخواست تشکیل فراکسیون «عدس» و «سیر» در مجلس!